English Menu on page 5 Les Plats

Entrées

Salade Verte

Salade Mélée

Consommé Nature

Consommé au Porto ou a I'CEuf

Escargots a la Bourguignonne (6 piéces)

Cocktail de Crevettes Sauce Calypso

Saumon Fumé avec Toasts % portion 15.-

Assiette Armailli % portion 21.-
Viande séchée, jambon cru, salami, fromage

Salades Composées

Salade Mélée avec CEuf

Salade Caprese
Tomates, mozzarella di bufala, basilic

Salade de Thon
Salade mélée, thon, oignons

Salade de Cervelas
Salade mélée, fromage, cervelas

Salade de Chevre Chaud
Salade verte, noix, miel

Pates

Tortellini a I'italienne a la Sauce Tomate
Cannelloni au Four a I'ltalienne
Melanzane alla Parmigiana (aubergines)
Lasagne « Fiorentina » Végétarienne

Lasagne al Forno
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plat 25.-
plat 28.-

16.-
18.-

16.-

16.-

19.-

21.-
24.-
24.-
23.-
24.-

TVA 8.1% incluse



Les Pizzas

1 MAISON 18.-
Tomate, fromage, jambon, origan

2 PARISIENNE 21.-
Tomate, fromage, champignons de Paris, lardons, oignons, origan

3 BOLOGNA 19.-
Tomate, fromage, salami, lardons, origan

4 NAPOLITAINE 20.-
Tomate, fromage, anchois, olives, capres, origan

5 FRUITS DE MER 21.-
Tomate, fromage, fruits de mer, anchois, olives, origan

6 SICILIENNE 20.-
Tomate, fromage, jambon, poivrons, capres origan

7 QUATRE SAISONS 23.-
Tomate, fromage, jambon, champignons de Paris, anchois, olives, origan

8 REGINA 19.-
Tomate, fromage, poivrons, capres, olives, origan

9 ROMANA 19.-
Tomate, fromage, champignons de Paris, jambon, origan

10 CHALET 20.-
Tomate, fromage, moitié jambon, moitié salami, chanterelles, origan

11 VEGETARIENNE 22.-
Tomate, fromage, champignons de Paris, poivrons, capres, artichauts, origan

12 VENEZIANA 20.-
Tomate, fromage, moitié fruits de mer, moitié anchois, origan

SUPPLEMENTS
Selon ingrédient de 1.- a 5.-
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Les Pizzas

13 MERGUEZ
Tomate, fromage, merguez, origan

14 TUNISIENNE
Tomate, fromage, champignons de Paris, merguez, ananas, origan

15 CAPRICCIOSA

18.-

22.-

23.-

Tomate, fromage, champ. de Paris, saucisse de beeuf, olives, artichauts, origan

16 CONTADINA
Tomate, fromage, oignons, poivrons, saucisse de boeuf, origan

17 PORTUGAISE
Tomate, fromage, jambon, crevettes, crevette géante, origan

18 MARGHERITA
Tomate, fromage, origan

19 AU THON
Tomate, fromage, oignons, thon, olives, origan

20 PESCATORE
Tomate, fromage, oignons, calamars, moules, vongoles, crevettes,
crevette géante, ail, origan

21 OBRAD
Tomate, fromage, jambon, crevettes, ananas, origan

22 VIEILLE VILLE
Tomate, fromage, champignons de Paris, chanterelles, artichauts, origan

23 DEUX-MARCHES
Tomate, fromage, aubergines grillées, roquette, origan

24 PARMA
Tomate, fromage, jambon cru, roquette, origan

SUPPLEMENTS
Selon ingrédient
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22.-

23.-

15.-

22.-

25.-

23.-

23.-

23.-

24.-

de 1.- 3 5.-

TVA 8.1% incluse



Les Desserts
Nos Spécialités

Tiramisu
Torta della Nonna

Ananas au Cointreau
Avec creme glacée vanille et creme chantilly

Griottes au Kirsch
Avec creme glacée vanille

Creme en Baquet avec Bricelets % portion 6.-

Dessert maison du jour

Coupes et Glaces

Meringue Glacée
Glaces vanille et chocolat avec de la meringue et creme de la Gruyéere

Cassata arrosée 10.-
Parfait Mocca flambé 10.-
Coupe Armailli

Glace a la vanille agrémentée de framboises ou fraises et creme de la Gruyéere

Coupe Fruitée
Sorbets cassis, framboise et mangue agrémentés de fruits

Coupe Danemark
Glace a la vanille avec sauce au chocolat et creme chantilly

Coupe Stracciatella
Glace stracciatella avec sauce au chocolat et creme chantilly

Coupe Raisins
Glace vanille arrosée de Lie et agrémentée de raisins a la lie

Café Glacé Classique

Frappé (au parfum de votre choix)

Le Colonel (sorbet citron et vodka)
L’Abricot (sorbet abricot arrosé)

Le Williams (sorbet poire arrosé)

La Framboise (sorbet framboise arrosé)

Choix de Boules de Glace Carte d’Or, la boule
Supplément chantilly
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10.-

portion 10.-
10.-

11.-

nature 7.-
nature 7.-

11.-

11.-

10.-

10.-

11.-

9.50
6.-
11.-
11.-
11.-
11.-

3.30
1.50

TVA 8.1% incluse



Menu francais a la page 1 The Dishes

Starters

Green Salad

Mixed Salad

Plain Consommé

Consommé with Port and Egg

Burgundy-style Snails (6 pieces)

Shrimp Cocktail with Calypso Sauce

Smoked Salmon with Toasts % portion 15.-

Armailli Plate % portion 21.-
Dried meat, raw ham, salami, cheese

Composed Salads

Mixed Salad with Egg

Caprese Salad
Tomatoes, mozzarella di bufala, basil

Tuna Salad
Mixed salad, tuna, onions

Cervelas Salad
Mixed salad, cheese, cervelas (a type of sausage)

Warm Goat Cheese Salad
Green salad, walnuts, honey

Pasta

Italian-style Tortellini with Tomato Sauce
Oven-baked Italian Cannelloni
Melanzane alla Parmigiana (eggplant)
Vegetarian « Fiorentina » Lasagna

Lasagna al Forno
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full plate 25.-
full plate 28.-

16.-
18.-

16.-

16.-

19.-

21.-
24.-
24.-
23.-
24.-

VAT 8.1% included



The Pizzas

1 MAISON 18.-
Tomato, cheese, ham, oregano

2 PARISIENNE 21.-
Tomato, cheese, Paris mushrooms, bacon, onions, oregano

3 BOLOGNA 19.-
Tomato, cheese, salami, bacon, oregano

4 NAPOLITANA 20.-
Tomato, cheese, anchovies, olives, capers, oregano

5 SEAFOOD 21.-
Tomato, cheese, seafood, anchovies, olives, oregano

6 SICILIAN 20.-
Tomato, cheese, ham, peppers, capers oregano

7 FOUR SEASON 23.-
Tomato, cheese, ham, Paris mushrooms, anchovies, olives, oregano

8 REGINA 19.-
Tomato, cheese, peppers, capers, olives, oregano

9 ROMANA 19.-
Tomato, cheese, Paris mushrooms, ham, oregano

10 CHALET 20.-
Tomato, cheese, half ham, half salami, chanterelles, oregano

11 VEGETARIAN 22.-
Tomato, cheese, Paris mushrooms, peppers, capers, artichokes, oregano

12 VENEZIANA 20.-
Tomato, cheese, half seafood, half anchovies, oregano

EXTRAS
According to ingredient from 1.-to 5.-
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The Pizzas

13 MERGUEZ 18.-
Tomato, cheese, merguez, oregano

14 TUNISIAN 22.-
Tomato, cheese, Paris mushrooms, merguez, pineapple, oregano

15 CAPRICCIOSA 23.-
Tomato, cheese, Paris mushrooms, beef sausage, olives, artichokes, oregano

16 CONTADINA 22.-
Tomato, cheese, onions, peppers, beef sausage, oregano

17 PORTUGUESE 23.-
Tomato, cheese, ham, shrimp, king prawn, oregano

18 MARGHERITA 15.-
Tomato, chees, oregano

19 TUNA 22.-
Tomato, cheese, onions, tuna, olives, oregano

20 PESCATORE 25.-
Tomato, cheese, onions, squid, mussels, clams, shrimp, kingprawn,
garlic, oregano

21 OBRAD 23.-
Tomato, cheese, ham, shrimp, pineapple, oregano

22 OLD TOWN 23.-
Tomato, cheese, Paris mushrooms, chanterelles, artichokes, oregano

23 TWO MARKETS 23.-
Tomato, cheese, grilled eggplants, arugula, oregano

24 PARMA 24 .-
Tomato, cheese, raw ham, arugula, oregano

EXTRAS
According to ingredient from 1.-to 5.-
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The Desserts
Our Specialties

Tiramisu
Torta della Nonna

Pineapple with Cointreau
With vanilla ice cream and whipped cream

Cherries with Kirsch
With vanilla ice cream

Cream in a Bowl! with Bricelets % portion 6.-

Homemade Dessert of the Day

Sundaes and Ice Creams

Iced Meringue
Vanilla and chocolate ice cream with meringue and Gruyére cream

Cassata with liqueur 10.-
Parfait Mocha flambé 10.-

Armailli Sundae
Vanilla ice cream topped with raspberries or strawberries and Gruyére cream

Fruity Sundae

Blackcurrant, raspberry and mango sorbets topped with fruits
Danish Sundae

Vanilla ice cream with chocolate sauce and whipped cream

Stracciatella Sundae
Stracciatella ice cream with chocolate sauce and whipped cream

Raisins Sundae
Vanilla ice cream with lie (grape spirit) and raisins macerated in lie

Classic Iced Coffee

Milkshake (flavor of your choice))

Le Colonel (lemon sorbet and vodka)

L’Abricot (apricot sorbet with apricot brandy)

Le Williams (pear sorbet with pear brandy)

La Framboise (raspberry sorbet with raspberry brandy)

Selection of Carte d’Or Ice cream Scoops, per scoop
Extra whipped cream
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10.-

portion 10.-
10.-

11.-

plain 7.-
plain 7.-
11.-

11.-

10.-

10.-

11.-

9.50
6.-
11.-
11.-
11.-
11.-

3.30
1.50

VAT 8.1% included



